
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 674/SÚ/2015  Klecany, dne 23.1.2017 
Č.j.: 715/2017   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, 
kterého zastupuje PUDIS, a.s., Ing. Rejšek Zdeněk_, IČO 45272891, Nad vodovodem 3258, Praha 
10 

(dále jen "žadatel") podal dne 13.11.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

D8 MÚK Zdiby-rozšíření Prosecké radiály, etapa 2 -direktivní větev,  VPS  WD a  Obec Zdiby a 
S1, S2 Obec Sedlec 

 

na pozemku parc. č. 166, 167, 171/2, 173, 176, 177, 238/1, 238/4, 239, 241 v katastrálním území Sedlec u 
Líbeznice ,  

parc. č. 180, 183/2, 184, 185, 186/5, 186/6, 198, 199, 502, 512/22, 512/23, 512/25, 512/26, 512/27 v 
katastrálním území Zdiby. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Direktivní větev D8 na I/9 

- délka rampy 659,81m 

- Stavební objekty : 

100- Příprava staveniště  

- SO 001 skrývka ornice 

- SO 002 HTÚ 

100- Komunikace  

- SOO 101 Odpojovací větev D8 

- SO 102 Připojovací větev  

- SO 171 Dopravní značení 

- SO 191 Dopravně inženýrská opatření 

300- Vodohospodářské objekty  

- SO 300 Úprava kanalizace 

- SO 360 Čerpací stanice Zdiby 

400- Elektro a sdělovací objekty  

- SO 410 Přeložka venkovní vedení 2x 22KV ČEZ Distribuce 

- SO 410 Přeložka kabelového vedení  2x 22 kV ČEZ Distribuce 

- SO 460 Přeložka sdělovacího vedení (Telefonica O2) 

 
 



Č.j. 715/2017 str. 2 

 
 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), a pověřený stavební úřad  dle §13 odst.5 stavebního zákona opatřením Ministerstva 
pro místní rozvoj ze dne 23.8.2011 č.j. 29710/2011-83/2083,  oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny Po a St 8 - 17h). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 163/1, 163/2, 164, 165, 168, 169, 174, 175/1, 175/2, 175/3, 240/5 v katastrálním území 
sedlec u Líbeznice  , parc. č. 130/1, 130/72, 176/1, 176/2, 179, 181, 182, 183/1, 501/4 v katastrálním 
území Zdiby 

  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Občanské sdružení, které podalo u zdejšího stavebního úřadu žádost dle §70 zákona 114/1992 Sb.,    
žádáme do 8 dnů ode dne obdržení tohoto oznámení o sdělení, zda má zájem účastnit se správního řízení. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 

 

 

 

 

 

 
  



Č.j. 715/2017 str. 3 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Vyvěsí se úřední deska : 
 
Městský úřad Klecany, Do Klecánek č.p. 52, 25067  Klecany  
 
 
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 
Obecní úřad Sedlec, Sedlec č.p. 60, 250 65  Líbeznice 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
PUDIS, a.s., IDDS: hd4fwa5 
 sídlo:  Nad vodovodem č.p. 3258/2, Strašnice, Praha 10 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha  
Městský úřad Klecany, Do Klecánek č.p. 52, 25067  Klecany  
             vyvěšeno pro: Povodí Vltavy s.p., Grafická 36, 150 24  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Povodí Labe , státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., čez, Teplická 874, 405 02  Děčín 
 vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Nazárko Jiří, Plajnerova 848, 196 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Pospíšilová Ivanka, U školky 110, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Krákora Jaroslav, Žitomířská 1254, 282 01  Český Brod 
 vyvěšeno pro: Kvasničková Marie, Pod akáty 100, 159 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Pleskotová Milena, Hybešova 521, 186 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Míšek Jiří, Na Brnky 89, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Navarová Václava, Zlončická 462, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Navrátilová Tereza, V Hájích 384, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Navrátil Jan, V Hájích 384, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Navrátilová Eva, V Hájích 384, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Svoboda Václav, Sedlec 11, 250 65  Sedlec 
 vyvěšeno pro: Košťálová Marie, Sedlec 17, 250 65  Sedlec 
 vyvěšeno pro: Dolejšová Anna, Ing., Taussigova 1153, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Pecková Emilie, Hlavní 53, 250 65  Bořanovice 
 vyvěšeno pro: Holý Jaroslav, Sudliční 584, 284 01  Kutná Hora 
 vyvěšeno pro: Obec Sedlec, Sedlecká, obec: Bašť 60, Sedlec 

 a      osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 



Č.j. 715/2017 str. 4 

 
parc. č. 163/1, 163/2, 164, 165, 168, 169, 174, 175/1, 175/2, 175/3, 240/5 v katastrálním území 
sedlec u Líbeznice  , parc. č. 130/1, 130/72, 176/1, 176/2, 179, 181, 182, 183/1, 501/4 v katastrálním 
území Zdiby 

 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477/18, 130 00  Praha 3 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská 11, Praha 5 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 11, 150 21  Paha 5 
Ministerstvo obrany, sekce ochrany zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Praha, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00  Praha 6 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 
Ministerstvo vnitra  české republiky, oddělení dopravního inženýrství, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad Štolou č.p. 3, 170 34  Praha 7 
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477, 130 00  Praha 3 
Krajské ředitelství policie ČR, ÚO Praha venkov- východ DI, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, 190 17  Praha 917 
  
ostatní 
Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 
Obecní úřad  Líbeznice, stavební úřad, IDDS: ht6bc59 
 sídlo: Mělnická č.p. 275, 250 65  Líbeznice 
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
Obecní úřad Sedlec, Sedlec č.p. 60, 250 65  Líbeznice 
 


		2017-01-23T16:48:59+0100
	vedoucí stavebního úřadu




